



Kraków, 23.01.2024 r.

Znak sprawy: DZI.261.11.2024

Dotyczy postępowania konkursowego na podstawie zebranych ofert na:
„Sukcesywną dostawę specjalistycznych odczynników typu Sigma Aldrich dla IFJ PAN w Krakowie”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy, które wpłynęły drogą elektroniczną w dniu 23.01.2024 r.

1. Treść pytania:

Dot. Wymagań ofertowych pkt. II. Wymagania i warunki realizacji zamówienia: 1) Zamawiający wymaga od Wykonawcy: a) Dołączania wraz z każdorazową dostawą odczynników karty charakterystyki substancji niebezpiecznej w rozumieniu obowiązującego prawa, w terminie nie później niż w dniu dostawy odczynnika.

Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość pobierania aktualnych kart charakterystyki ze strony producenta, jak wskazuje też wzór umowy w paragrafie § 3 pkt. 3 ppkt.: a)?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje możliwość pobierania aktualnych kart charakterystyki ze strony producenta.

2. Treść pytania:

Dot. Wymagań ofertowych pkt. II. Wymagania i warunki realizacji zamówienia: 1) c):

Czy Zamawiający dopuści następującą formę informacji: informacja o temperaturze transportu może być podana na dokumencie WZ, dołączanym do przesyłki, rodzaj materiału w Karcie Charakterystyki Substancji Chemicznej, a informacja o temperaturze magazynowania może być podana na opakowaniu produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje proponowaną w pytaniu formę informacji.

3. Treść pytania:

Dot. poz. 2 Formularza cenowego.

Czy Zamawiający zaakceptuje termin dostawy mogący wynieść do 4 tygodni, wynikający z wysokich zapotrzebowań na ten produkt?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje proponowany termin dostawy dot. poz. 2 formularze cenowego.

4. Treść pytania:

Dot. poz. 6 Formularza cenowego.



Czy Zamawiający zaakceptuje termin dostawy mogący wynieść do 4 tygodni, wynikający z wysokich zapotrzebowań na ten produkt?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje proponowany termin dostawy dot. poz. 6 formularze cenowego.

5. Treść pytania:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie oferty, na podany adres mailowy, podpisanej podpisem elektronicznym (kwalifikowanym)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert podpisanych podpisem elektronicznym oznaczonych tytułem „Oferta DZI.261.11.2024” na adres e-mail: krystyna.adamek@ifj.edu.pl

Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przewodnicząca Komisji Konkursowej
mgr Małgorzata Popek